

# ГРЮНВАЛЬД

## товарищество собственников жилья

ОГРН 1085032007939; ОКПО 86706577; ИНН 5032192897; КПП 503201001

143026, ВЕСЕННЯЯ УЛИЦА, ДОМ № 1 КОРПУС № 8,  
ЗАРЕЧЬЕ РП, ОДИНЦОВСКИЙ Р-Н, МОСКОВСКАЯ ОБЛ., РОССИЯ  
РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ № 40703810638260001835  
В ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ" Г. МОСКВА  
КОРР. СЧЕТ № 3010181040000000225 БИК 044525225  
ОКТМО 46641157; ОКОГУ 49013; ОКФС 16; ОКОПФ 94

ПОЛНОМОЧИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВЛЕНИЯ  
МОЛОКОВОЙ МАРГАРИТЫ ВЛАДИМИРОВНЫ ОПРЕДЕЛЕНА УСТАВОМ  
ОКВЭД: 70.32; 70.12; 70.20; 70.11; 45.21; 70.31  
ТЕЛЕФОН-ФАКС: +7 (495) 567-07-85  
E-MAIL: [TSLGRUNWALD@MAIL.RU](mailto:TSLGRUNWALD@MAIL.RU)  
САЙТ: [HTTP://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU](http://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU)

Московская область  
Заречье р.п.

«25» октября 2014 года

## Приказ

об утверждении принципа перевыставления счетов ресурсоснабжающих организаций  
и/или агентов ресурсоснабжающих организаций

в части перевыставления объемов потребленной электроэнергии  
в части перевыставления объемов потребления природного газа  
в части перевыставления услуг за пользование антенной

### I. Произвести начисления (в порядке перерасчета) за Потребленные объемы электроэнергии за периоды 2011, 2012, 2013, 2014 годы в следующем порядке:

В целях настоящего приказа принять следующие сокращения:  
ОПУ – Общедомовой прибор учета; ОПУ-1 – Однотарифный Общедомовой прибор учета;  
ОПУ-3 – Трехтарифный Общедомовой прибор учета  
ИПУ – Индивидуальный прибор учета; ИПУ-3 – Трехтарифный Индивидуальный прибор учета

#### 1.1. Данные за 2011 год:

Показания ОПУ-1 объема электроэнергии (общее потребление):

№ счетчика	ноябрь	декабрь
5315833	29700	19500
5315921	26700	0
5317709	0	0
5315821	33600	24000

Показания ИПУ -3 Большого стилобата (общее потребление)

декабрь			
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	Всего
53	68	52	173
46	68	32	146
930	690	450	2070
1029	826	534	2389

Показания ИПУ -3 Малого стилобата (общее потребление)

декабрь			
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	Всего
31	21	35	87
90	64	203	357
220	140	160	520
341	225	398	964

# ГРЮНВАЛЬД

## товарищество собственников жилья

ОГРН 1085032007939; ОКПО 86706577; ИНН 5032192897; КПП 503201001

143026, ВЕСЕННЯЯ УЛИЦА, ДОМ № 1 КОРПУС № 8,  
 ЗАРЕЧЬЕ РП, ОДИНЦОВСКИЙ Р-Н, МОСКОВСКАЯ ОБЛ., РОССИЯ  
 РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ № 40703810638260001835  
 В ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ" Г. МОСКВА  
 КОРР. СЧЕТ № 3010181040000000225 БИК 044525225  
 ОКТМО 46641157; ОКОГУ 49013; ОКФС 16; ОКОПФ 94

ПОЛНОМОЧИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВЛЕНИЯ  
 МОЛОКОВОЙ МАРГАРИТЫ ВЛАДИМИРОВНЫ ОПРЕДЕЛЕНА УСТАВОМ  
 ОКВЭД: 70.32; 70.12; 70.20; 70.11; 45.21; 70.31  
 ТЕЛЕФОН-ФАКС: +7 (495) 567-07-85  
 E-MAIL: [TSJ.GRUNWALD@MAIL.RU](mailto:TSJ.GRUNWALD@MAIL.RU)  
 САЙТ: [HTTP://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU](http://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU)

Тариф на электрическую энергию на 2011 год для населения Московской области, утвержденный Решением правления Топливо-энергетического комитета Московской области (Протокол заседания правления № 25) 53-Р от 17.12.2010 года.

№ п/п	Показатель (группы потребителей с разбивкой тарифа по ставкам и дифференциацией по зонам суток)	Единица измерения	Тариф (руб.)
	<b>Одноставочный тариф</b>	<b>руб./кВт.ч</b>	<b>2,37</b>
	Тариф, дифференцированный по зонам суток, с многотарифными приборами учета		
	Ночная зона	руб./кВт.ч	0,92
	Полупиковая (дневная) зона	руб./кВт.ч	2,31
	Пиковая зона	руб./кВт.ч	3,36

### 1.2. Данные за 1 полугодие 2012 года:

Показания ОПУ-1 объема электроэнергии (общее потребление):

2012 год	январь	февраль	март	апрель	май	июнь
№ счетчика						
5315833	31500	25800	24600	16800	17700	15900
5315921	47100	25200	27000	20700	23400	20400
5317709	10800	15600	17700	11100	13500	12600
5315821	37200	29400	30300	25200	30600	26400

Показания ИПУ -3 Большого стилобата (общее потребление)

январь	январь	январь	январь	февраль	февраль	февраль	февраль	март	март	март	март
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
103	72	76	251	99	78	53	230	35	30	51	116
78	62	25	165	120	95	42	257	75	53	22	150
900	1080	510	2490	810	900	780	2490	630	540	360	1530
1081	1214	611	2906	1029	1073	875	2977	740	623	433	1796

апрель	апрель	апрель	апрель	май	май	май	май	июнь	июнь	июнь	июнь
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
43	35	42	120	40	40	63	143	53	43	70	166
110	72	35	217	100	83	27	210	120	90	130	340
810	630	450	1890	750	660	840	2250	900	750	600	2250
963	737	527	2227	890	783	930	2603	1073	883	800	2756

Показания ИПУ -3 Малого стилобата (общее потребление)

январь	январь	январь	январь	февраль	февраль	февраль	февраль	март	март	март	март
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
117	36	84	237	65	51	75	191	67	43	86	196
155	154	143	452	192	172	312	676	305	179	256	740
340	240	240	820	320	280	340	940	220	160	280	660
612	430	467	1509	577	503	727	1807	592	382	622	1596

# ГРЮНВАЛЬД

## товарищество собственников жилья

ОГРН 1085032007939; ОКПО 86706577; ИНН 5032192897; КПП 503201001

143026, ВЕСЕННЯЯ УЛИЦА, ДОМ № 1 КОРПУС № 8,  
 ЗАРЕЧЬЕ РП, ОДИНЦОВСКИЙ Р-Н, МОСКОВСКАЯ ОБЛ., РОССИЯ  
 РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ № 40703810638260001835  
 В ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ" Г. МОСКВА  
 КОРР. СЧЕТ № 3010181040000000225 БИК 044525225  
 ОКТМО 46641157; ОКОГУ 49013; ОКФС 16; ОКОПФ 94

ПОЛНОМОЧИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВЛЕНИЯ  
 МОЛОКОВОЙ МАРГАРИТЫ ВЛАДИМИРОВНЫ ОПРЕДЕЛЕНА УСТАВОМ  
 ОКВЭД: 70.32; 70.12; 70.20; 70.11; 45.21; 70.31  
 ТЕЛЕФОН-ФАКС: +7 (495) 567-07-85  
 E-MAIL: [TSJ.GRUNWALD@MAIL.RU](mailto:TSJ.GRUNWALD@MAIL.RU)  
 САЙТ: [HTTP://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU](http://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU)

апрель	апрель	апрель	апрель	май	май	май	май	июнь	июнь	июнь	июнь
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
48	43	63	154	38	21	62	121	32	34	41	107
312	215	321	848	215	278	312	805	385	255	521	1161
380	180	300	860	260	220	320	800	240	240	380	860
740	438	684	1862	513	519	694	1726	657	529	942	2128

Показания ИПУ -3 Квартиры (показания счетчиков)

Тариф на электрическую энергию на первое полугодие 2012 год для населения и потребителей, приравненных к категории «Население», на территории Московской области установлены на уровне, не превышающем тарифы 2011 года (утверждены Решением правления Топливо-энергетического комитета Московской области (Протокол заседания правления № 25) 53-Р от 17.12.2010 года) утвержденный Правительством Московской области Распоряжением Министерства экономики Московской области от 25.11.2011 года № 145-РМ, Распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской области от 29.02.2012 года № 22-Р.

№ п/п	Показатель (группы потребителей с разбивкой тарифа по ставкам и дифференциацией по зонам суток)	Единица измерения	Тариф (руб.)
	Одноставочный тариф	руб./кВт.ч	2,37
	Тариф, дифференцированный по зонам суток, с многотарифными приборами учета		
	Ночная зона	руб./кВт.ч	0,92
	Полупиковая (дневная) зона	руб./кВт.ч	2,31
	Пиковая зона	руб./кВт.ч	3,36

**1. Исходя из имеющихся данных произвести начисления за период с 21.11.2011 года по 30.06.2012 года в следующем порядке:**

**Квартиры**

Начисления на индивидуальные лицевые счета, включая лицевые счета юридических лиц, согласно показаниям ИПУ-3, зафиксированным комиссионно при первичном снятии показаний приборов учета, начальным значением ИПУ-3 принять за 0, общее потребление определить одновременно вычитанием из показаний ИПУ-3 начального значения.

**Большой и Малый Стилобаты (Паркинг)**

Начисления на индивидуальные лицевые счета, включая лицевые счета юридических лиц, согласно показаниям ИПУ-3, общее потребление определить одновременно суммированием данных за период с 21.11.2011 года по 30.06.2012 года, базой распределения определить площадь автомест в квадратных метрах.

**Общедомовое потребление (освещение мест общего пользования)**

Начисления на индивидуальные лицевые счета, включая лицевые счета юридических лиц, согласно показаниям ОПУ-1, общее потребление одновременно определить как разницу между:  
 Суммированными показаниями данных ОПУ-1 за период с 21.11.2011 года по 30.06.2012 года  
 Суммированными показаниями данных ИПУ-3 по Большому и Малому стилюбату (Паркингам) за период с 21.11.2011 года по 30.06.2012 года  
 Суммированными показаниями данных ИПУ-3 по квартирам полученных при одновременном расчете за период с 21.11.2011 года по 30.06.2012 года  
 Базой распределения определить площадь всех жилых и нежилых помещений в квадратных метрах.

# ГРЮНВАЛЬД

## товарищество собственников жилья

ОГРН 1085032007939; ОКПО 86706577; ИНН 5032192897; КПП 503201001

143026, ВЕСЕННЯЯ УЛИЦА, ДОМ № 1 КОРПУС № 8,  
 ЗАРЕЧЬЕ РП, ОДИНЦОВСКИЙ Р-Н, МОСКОВСКАЯ ОБЛ., РОССИЯ  
 РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ № 40703810638260001835  
 В ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ" Г. МОСКВА  
 КОРР. СЧЕТ № 301018104000000225 БИК 044525225  
 ОКТМО 46641157; ОКОГУ 49013; ОКФС 16; ОКОПФ 94

ПОЛНОМОЧИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВЛЕНИЯ  
 МОЛОКОВОЙ МАРГАРИТЫ ВЛАДИМИРОВНЫ ОПРЕДЕЛЕНА УСТАВОМ  
 ОКВЭД: 70.32; 70.12; 70.20; 70.11; 45.21; 70.31  
 ТЕЛЕФОН-ФАКС: +7 (495) 567-07-85  
 E-MAIL: [TSL.GRUNWALD@MAIL.RU](mailto:TSL.GRUNWALD@MAIL.RU)  
 САЙТ: [HTTP://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU](http://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU)

№ п/п	Период расчета	База расчета	Тариф (руб./кВт.ч)			
			Одноставочный тариф	Ночная зона	Полупиковая (дневная) зона	Пиковая зона
1	21.11.2011 – 30.06.2012	Квадратный метр	2,37	0,92	2,31	3,36
2	21.11.2011 – 30.06.2012	Показания ИПУ	x	0,92	2,31	3,36

### 1.3. Данные за 2 полугодие 2012 года:

Показания ОПУ-1 объема электроэнергии (общее потребление):

2012 год	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь
№ счетчика						
5315833	10800	11700	16800	20100	18900	20700
5315921	15000	15600	21300	33000	33600	29100
5317709	8100	10200	12300	15900	18300	17700
5315821	14400	15300	17400	25800	34500	34500

Показания ИПУ -3 Большого стилобата (общее потребление)

июль	июль	июль	июль	август	август	август	август	сентябрь	сентябрь	сентябрь	сентябрь
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
57	50	70	177	125	90	155	370	130	95	160	385
100	70	120	290	154	110	190	454	145	100	170	415
900	600	900	2400	900	750	1410	3060	900	750	990	2640
1057	720	1090	2867	1179	950	1755	3884	1175	945	1320	3440

октябрь	октябрь	октябрь	октябрь	ноябрь	ноябрь	ноябрь	ноябрь	декабрь	декабрь	декабрь	декабрь
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
78	80	90	248	90	60	115	265	103	76	130	309
100	80	134	314	144	100	180	424	139	104	175	418
990	720	1200	2910	900	750	1200	2850	1200	900	1200	3300
1168	880	1424	3472	1134	910	1495	3539	1442	1080	1505	4027

Показания ИПУ -3 Малого стилобата (общее потребление)

июль	июль	июль	июль	август	август	август	август	сентябрь	сентябрь	сентябрь	сентябрь
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
25	24	43	92	25	26	47	98	52	24	48	124
356	281	420	1057	403	295	503	1201	412	304	345	1061
280	180	240	700	280	220	380	880	340	220	320	880
661	485	703	1849	708	541	930	2179	804	548	713	2065

# ГРЮНВАЛЬД

## товарищество собственников жилья

ОГРН 1085032007939; ОКПО 86706577; ИНН 5032192897; КПП 503201001

143026, ВЕСЕННЯЯ УЛИЦА, ДОМ № 1 КОРПУС № 8,  
 ЗАРЕЧЬЕ РП, ОДИНЦОВСКИЙ Р-Н, МОСКОВСКАЯ ОБЛ., РОССИЯ  
 РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ № 40703810638260001835  
 В ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ" Г. МОСКВА  
 КОРР. СЧЕТ № 3010181040000000225 БИК 044525225  
 ОКТМО 46641157; ОКОГУ 49013; ОКФС 16; ОКОПФ 94

ПОЛНОМОЧИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВЛЕНИЯ  
 МОЛОКОВОЙ МАРГАРИТЫ ВЛАДИМИРОВНЫ ОПРЕДЕЛЕНА УСТАВОМ  
 ОКВЭД: 70.32; 70.12; 70.20; 70.11; 45.21; 70.31  
 ТЕЛЕФОН-ФАКС: +7 (495) 567-07-85  
 E-MAIL: [TSLGRUNWALD@MAIL.RU](mailto:TSLGRUNWALD@MAIL.RU)  
 САЙТ: [HTTP://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU](http://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU)

октябрь	октябрь	октябрь	октябрь	ноябрь	ноябрь	ноябрь	ноябрь	декабрь	декабрь	декабрь	декабрь
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
58	51	75	184	67	49	85	201	71	53	92	216
175	163	423	761	202	182	420	804	205	193	420	818
340	240	380	960	420	300	340	1060	420	280	420	1120
573	454	878	1905	689	531	845	2065	696	526	932	2154

Показания ИПУ -3 Квартиры (показания счетчиков)

Тариф на электрическую энергию на второе полугодие 2012 год для населения и потребителей, приравненных к категории «Население», на территории Московской области, утвержденный Правительством Московской области Распоряжением Министерства экономики Московской области от 25.11.2011 года № 145-РМ, Распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской области от 29.02.2012 года № 22-Р.

Тарифы на электроэнергию	Единица измерения	Тариф (руб.)
Однотарифный учет с применением одноставочного тарифа	руб./кВт.ч	2,51
Многотарифный учет с применением Тарифа, дифференцированного по зонам суток		
Ночная зона	руб./кВт.ч	0,97
Полупиковая (дневная) зона	руб./кВт.ч	2,44
Пиковая зона	руб./кВт.ч	3,56

#### 1.4. Данные за 1 полугодие 2013 года:

Показания ОПУ-1 объема электроэнергии (общее потребление):

2013 год	январь	февраль	март	апрель	май	июнь
№ счетчика						
5315833	29700	25500	18300	23700	13800	15000
5315921	39300	38400	26100	32700	17700	21300
5317709	22800	21000	16800	22800	13800	18900
5315821	49800	46500	31800	46800	27600	27600

Показания ИПУ -3 Большого стилобата (общее потребление)

январь	январь	январь	январь	февраль	февраль	февраль	февраль	март	март	март	март
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
103	80	130	313	103	76	130	309	41	31	53	125
140	105	175	420	139	104	175	418	95	74	126	295
1200	900	1470	3570	1230	900	1470	3600	990	720	1230	2940
1443	1085	1775	4303	1472	1080	1775	4327	1126	825	1409	3360

# ГРЮНВАЛЬД

## товарищество собственников жилья

ОГРН 1085032007939; ОКПО 86706577; ИНН 5032192897; КПП 503201001

143026, ВЕСЕННЯЯ УЛИЦА, ДОМ № 1 КОРПУС № 8,  
 ЗАРЕЧЬЕ РП, ОДИНЦОВСКИЙ Р-Н, МОСКОВСКАЯ ОБЛ., РОССИЯ  
 РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ № 40703810638260001835  
 В ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ" Г. МОСКВА  
 КОРР. СЧЕТ № 3010181040000000225 БИК 044525225  
 ОКТМО 46641157; ОКОГУ 49013; ОКФС 16; ОКОПФ 94

ПОЛНОМОЧИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВЛЕНИЯ  
 МОЛОКОВОЙ МАРГАРИТЫ ВЛАДИМИРОВНЫ ОПРЕДЕЛЕНА УСТАВОМ  
 ОКВЭД: 70.32; 70.12; 70.20; 70.11; 45.21; 70.31  
 ТЕЛЕФОН-ФАКС: +7 (495) 567-07-85  
 E-MAIL: [TSLGRUNWALD@MAIL.RU](mailto:TSLGRUNWALD@MAIL.RU)  
 САЙТ: [HTTP://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU](http://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU)

апрель	апрель	апрель	апрель	май	май	май	май	июнь	июнь	июнь	июнь
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
47	35	59	141	47	39	64	150	53	43	70	166
126	94	155	375	110	81	136	327	128	94	159	381
1170	840	1380	3390	1050	750	1260	3060	1140	810	1350	3300
1343	969	1594	3906	1207	870	1460	3537	1321	947	1579	3847

Показания ИПУ -3 Малого стилобата (общее потребление)

январь	январь	январь	январь	февраль	февраль	февраль	февраль	март	март	март	март
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
75	59	99	233	72	57	98	227	88	69	119	276
220	203	720	1143	217	196	353	766	413	405	789	1607
440	340	560	1340	460	320	520	1300	380	260	440	1080
735	602	1379	2716	749	573	971	2293	881	734	1348	2963

апрель	апрель	апрель	апрель	май	май	май	май	июнь	июнь	июнь	июнь
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
62	52	89	203	56	48	82	186	40	34	55	129
565	465	795	1825	374	312	532	1218	429	325	555	1309
460	300	500	1260	420	280	480	1180	460	320	540	1320
1087	817	1384	3288	850	640	1094	2584	929	679	1150	2758

Показания ИПУ -3 Квартиры (показания счетчиков)

Тариф на электрическую энергию на 1 полугодие 2013 года для населения Московской области, утвержденный Распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской области от 14.12.2012 года № 130-Р

№ п/п	Показатель (группы потребителей с разбивкой тарифа по ставкам и дифференциацией по зонам суток)	Единица измерения	Тариф (руб.)
	Одноставочный тариф	руб./кВт.ч	2,51
	Тариф, дифференцированный по трем зонам суток		
	Ночная зона	руб./кВт.ч	0,97
	Полупиковая (дневная) зона	руб./кВт.ч	2,44
	Пиковая зона	руб./кВт.ч	3,56

# ГРЮНВАЛЬД

## товарищество собственников жилья

ОГРН 1085032007939; ОКПО 86706577; ИНН 5032192897; КПП 503201001

143026, ВЕСЕННЯЯ УЛИЦА, ДОМ № 1 КОРПУС № 8,  
 ЗАРЕЧЬЕ РП, ОДИНЦОВСКИЙ Р-Н, МОСКОВСКАЯ ОБЛ., РОССИЯ  
 РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ № 40703810638260001835  
 В ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ" Г. МОСКВА  
 КОРР. СЧЕТ № 3010181040000000225 БИК 044525225  
 ОКТМО 46641157; ОКОГУ 49013; ОКФС 16; ОКОПФ 94

ПОЛНОМОЧИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВЛЕНИЯ  
 МОЛОКОВОЙ МАРГАРИТЫ ВЛАДИМИРОВНЫ ОПРЕДЕЛЕНА УСТАВОМ  
 ОКВЭД: 70.32; 70.12; 70.20; 70.11; 45.21; 70.31  
 ТЕЛЕФОН-ФАКС: +7 (495) 567-07-85  
 E-MAIL: [TSL.GRUNWALD@MAIL.RU](mailto:TSL.GRUNWALD@MAIL.RU)  
 САЙТ: [HTTP://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU](http://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU)

### 1.5 Данные за 2 полугодие 2013 года:

Показания ОПУ-1 объема электроэнергии (общее потребление):

2013 год	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь
№ счетчика						
5315833	16200	13200	20700	28500	35400	41700
5315921	23700	19800	30900	31500	23700	28500
5317709	18000	15300	24300	26400	35400	43500
5315821	26400	24900	33600	44400	37500	45300

Показания ИПУ -3 Большого стилобата (общее потребление)

июль	июль	июль	июль	август	август	август	август	сентябрь	сентябрь	сентябрь	сентябрь
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
57	43	70	170	124	92	155	371	129	95	158	382
104	76	129	309	154	115	194	463	143	105	174	422
870	630	1020	2520	1140	810	1410	3360	990	720	1170	2880
1031	749	1219	2999	1418	1017	1759	4194	1262	920	1502	3684

октябрь	октябрь	октябрь	октябрь	ноябрь	ноябрь	ноябрь	ноябрь	декабрь	декабрь	декабрь	декабрь
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
78	58	97	233	82	63	104	249	90	69	115	274
106	80	134	320	133	100	168	401	144	109	183	436
990	720	1200	2910	1260	930	1500	3690	990	750	1290	3030
1174	858	1431	3463	1475	1093	1772	4340	1224	928	1588	3740

Показания ИПУ -3 Малого стилобата (общее потребление)

июль	июль	июль	июль	август	август	август	август	сентябрь	сентябрь	сентябрь	сентябрь
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
36	31	51	118	95	64	134	293	173	128	212	513
446	328	550	1324	451	358	587	1396	379	282	470	1131
380	240	420	1040	420	280	460	1160	380	260	440	1080
862	599	1021	2482	966	702	1181	2849	932	670	1122	2724

октябрь	октябрь	октябрь	октябрь	ноябрь	ноябрь	ноябрь	ноябрь	декабрь	декабрь	декабрь	декабрь
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
45	39	76	160	57	62	114	233	47	39	71	157
319	241	398	958	378	293	511	1182	315	241	398	954
400	260	440	1100	440	340	520	1300	400	280	440	1120
764	540	914	2218	875	695	1145	2715	762	560	909	2231

# ГРЮНВАЛЬД

## товарищество собственников жилья

ОГРН 1085032007939; ОКПО 86706577; ИНН 5032192897; КПП 503201001

143026, ВЕСЕННЯЯ УЛИЦА, ДОМ № 1 КОРПУС № 8,  
 ЗАРЕЧЬЕ РП, ОДИНЦОВСКИЙ Р-Н, МОСКОВСКАЯ ОБЛ., РОССИЯ  
 РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ № 40703810638260001835  
 В ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ" Г. МОСКВА  
 КОРР. СЧЕТ № 3010181040000000225 БИК 044525225  
 ОКТМО 46641157; ОКОГУ 49013; ОКФС 16; ОКОПФ 94

ПОЛНОМОЧИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВЛЕНИЯ  
 МОЛОКОВОЙ МАРГАРИТЫ ВЛАДИМИРОВНЫ ОПРЕДЕЛЕНА УСТАВОМ  
 ОКВЭД: 70.32; 70.12; 70.20; 70.11; 45.21; 70.31  
 ТЕЛЕФОН-ФАКС: +7 (495) 567-07-85  
 E-MAIL: [TSJ.GRUNWALD@MAIL.RU](mailto:TSJ.GRUNWALD@MAIL.RU)  
 САЙТ: [HTTP://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU](http://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU)

Показания ИПУ -3 Квартиры (показания счетчиков)

Тариф на электрическую энергию на 2 полугодие 2013 года для населения Московской области, утвержденный Распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской области от 14.12.2012 года № 130-Р

№ п/п	Показатель (группы потребителей с разбивкой тарифа по ставкам и дифференциацией по зонам суток)	Единица измерения	Тариф (руб.)
	Одноставочный тариф	руб./кВт.ч	2,81
	Тариф, дифференцированный по трем зонам суток		
	Ночная зона	руб./кВт.ч	1,09
	Полупиковая (дневная) зона	руб./кВт.ч	2,73
	Пиковая зона	руб./кВт.ч	3,99

Данные за период с 01.01.2014 года по 25.05.2014 года:

Показания ОПУ-1 объема электроэнергии (общее потребление):

2014 год	январь	февраль	март	апрель
№ счетчика				
5315833	30600	42000	27600	31500
5315921	21600	26900	26800	23100
5317709	31800	32500	32300	26100
5315821	39600	42000	41700	41400

Показания ИПУ -3 Большого стилобата (общее потребление)

январь	январь	январь	январь	февраль	февраль	февраль	февраль	март	март	март	март
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
72	50	87	209	99	75	127	301	114	85	150	349
103	76	128	307	147	111	185	443	177	135	226	538
720	510	870	2100	1020	780	1230	3030	1230	870	1470	3570
895	636	1085	2616	1266	966	1542	3774	1521	1090	1846	4457

апрель	апрель	апрель	апрель	май	май	май	май
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
84	64	109	257	67	51	82	200
221	164	277	662	130	96	157	383
960	720	1230	2910	28	20	33	81
1265	948	1616	3829	225	167	272	



# ГРЮНВАЛЬД

## товарищество собственников жилья

ОГРН 1085032007939; ОКПО 86706577; ИНН 5032192897; КПП 503201001

143026, ВЕСЕННЯЯ УЛИЦА, ДОМ № 1 КОРПУС № 8,  
 ЗАРЕЧЬЕ РП, ОДИНЦОВСКИЙ Р-Н, МОСКОВСКАЯ ОБЛ., РОССИЯ  
 РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ № 40703810638260001835  
 В ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ" Г. МОСКВА  
 КОРР. СЧЕТ № 3010181040000000225 БИК 044525225  
 ОКТМО 46641157; ОКОГУ 49013; ОКФС 16; ОКОПФ 94

ПОЛНОМОЧИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВЛЕНИЯ  
 МОЛОКОВОЙ МАРГАРИТЫ ВЛАДИМИРОВНЫ ОПРЕДЕЛЕНА УСТАВОМ  
 ОКВЭД: 70.32; 70.12; 70.20; 70.11; 45.21; 70.31  
 ТЕЛЕФОН-ФАКС: +7 (495) 567-07-85  
 E-MAIL: [TSL.GRUNWALD@MAIL.RU](mailto:TSL.GRUNWALD@MAIL.RU)  
 САЙТ: [HTTP://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU](http://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU)

Показания ИПУ -3 Малого стилобата (общее потребление)

январь	январь	январь	январь	февраль	февраль	февраль	февраль	март	март	март	март
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
35	27	44	106	71	59	103	233	68	52	89	209
221	172	298	691	315	248	447	1010	428	311	545	1284
280	200	320	800	380	280	460	1120	480	300	520	1300
536	399	662	1597	766	587	1010	2363	976	663	1154	2793

апрель	апрель	апрель	апрель	май	май	май	май
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
52	43	69	164	28	20	37	85
572	432	727	1731	391	315	546	1252
380	260	440	1080	16	11	17	44
1004	735	1236	2975	435	346	600	1381

Показания ИПУ -3 Квартиры (показания счетчиков)

Тариф на электрическую энергию на 1 полугодие 2014 года для населения Московской области, утвержденный Распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской области от 13.12.2013 года № 144-П

№ п/п	Показатель (группы потребителей с разбивкой тарифа по ставкам и дифференциацией по зонам суток)	Единица измерения	Тариф (руб.)
	Одноставочный тариф	руб./кВт.ч	2,81
	Тариф, дифференцированный по трем зонам суток		
	Ночная зона	руб./кВт.ч	1,09
	Полупиковая (дневная) зона	руб./кВт.ч	2,81
	Пиковая зона	руб./кВт.ч	3,97

1. Исходя из имеющихся данных произвести начисления за период с 01.07.2012 года по 25.05.2014 года в следующем порядке:

### Квартиры

Начисления на индивидуальные лицевого счета, включая лицевые счета юридических лиц, согласно показаниям ИПУ-3, зафиксированным комиссионно при ежемесячном снятии показаний приборов учета, начальным значением ИПУ-3 принять за первичное единовременное снятие показаний приборов, произведенное в июне 2012 года, далее действовать в рамках общепринятого способа вычислений, общее потребление определять ежемесячно вычитанием из текущего значения ИПУ-3 показаний ИПУ-3 начального/предыдущего значения.

### Большой и Малый Стилобаты (Паркинг)

Начисления на индивидуальные лицевые счета, включая лицевые счета юридических лиц, согласно показаниям ИПУ-3, общее потребление определять ежемесячно суммированием данных за период расчета (месяц), базой распределения определить площадь автомест в квадратных метрах.

### Общедомовое потребление (освещение мест общего пользования)

Начисления на индивидуальные лицевые счета, включая лицевые счета юридических лиц, согласно показаниям ОПУ-1, общее потребление ежемесячно определять как разницу между: Суммированными показаниями данных ОПУ-1 за период расчета (месяц)

# ГРЮНВАЛЬД

## товарищество собственников жилья

ОГРН 1085032007939; ОКПО 86706577; ИНН 5032192897; КПП 503201001

143026, ВЕСЕННЯЯ УЛИЦА, ДОМ № 1 КОРПУС № 8,  
ЗАРЕЧЬЕ РП, ОДИНЦОВСКИЙ Р-Н, МОСКОВСКАЯ ОБЛ., РОССИЯ  
РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ № 40703810638260001835  
В ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ" Г. МОСКВА  
КОРР. СЧЕТ № 3010181040000000225 БИК 044525225  
ОКТМО 46641157; ОКОГУ 49013; ОКФС 16; ОКОНФ 94

ПОЛНОМОЧИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВЛЕНИЯ  
МОЛОКОВОЙ МАРГАРИТЫ ВЛАДИМИРОВНЫ ОПРЕДЕЛЕНА УСТАВОМ  
ОКВЭД: 70.32; 70.12; 70.20; 70.11; 45.21; 70.31  
ТЕЛЕФОН-ФАКС: +7 (495) 567-07-85  
E-MAIL: [TSJ.GRUNWALD@MAIL.RU](mailto:TSJ.GRUNWALD@MAIL.RU)  
САЙТ: [HTTP://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU](http://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU)

Суммированными показаниями данных ИПУ-3 по Большому и Малому стилобату (Паркингам) за период расчета (месяц)  
Суммированными показаниями данных ИПУ-3 по квартирам полученных при ежемесячно расчете  
Базой распределения определить площадь всех жилых и нежилых помещений в квадратных метрах.

№ п/п	Период расчета	База расчета	Тариф (руб./кВт.ч)			
			Однотарифный тариф	Ночная зона	Полупиковая (дневная) зона	Пиковая зона
1	01.07.2012 – 31.12.2012	Квадратный метр	2,51	0,97	2,44	3,56
2	01.07.2012 – 31.12.2012	Показания ИПУ	x	0,97	2,44	3,56
3	01.01.2013 – 30.06.2013	Квадратный метр	2,51	0,97	2,44	3,56
4	01.01.2013 – 30.06.2013	Показания ИПУ	x	0,97	2,44	3,56
5	01.07.2013 – 31.12.2013	Квадратный метр	2,81	1,09	2,73	3,99
6	01.07.2013 – 31.12.2013	Показания ИПУ	x	1,09	2,73	3,99
7	01.01.2014 – 31.01.2014	Квадратный метр	2,81	1,09	2,81	3,97
8	01.01.2014 – 31.01.2014	Показания ИПУ	x	1,09	2,81	3,97
9	01.02.2014 – 25.05.2014	Квадратный метр	2,81	2,81	2,81	2,81
10	01.02.2014 – 25.05.2014	Показания ИПУ	x	2,81	2,81	2,81

### 1.8. Данные за период с 26.05.2014 года по 30.09.2014 года:

Показания ОПУ-3 объема электроэнергии (общее потребление):

	2014 год	май	июнь	июль	август	сентябрь
	№ счетчика					
T1	5315833	594	5 994	6261	7290	
T2		741	7 266	7392	8127	
T3		834	10 524	7167	10854	
T1	5315921	501	4449	4740	4614	
T2		627	4833	5157	5310	
T3		1 032	6954	7026	7062	
T1	5317709	705	27	11901	5310	
T2		651	6117	5577	6798	
T3		1059	8778	7356	9009	
T1	5315821	858	6615	6231	6669	
T2		669	8676	8454	8895	
T3		897	8832	8340	9204	

# ГРЮНВАЛЬД

## товарищество собственников жилья

ОГРН 1085032007939; ОКПО 86706577; ИНН 5032192897; КПП 503201001

143026, ВЕСЕННЯЯ УЛИЦА, ДОМ № 1 КОРПУС № 8,  
 ЗАРЕЧЬЕ РП, ОДИНЦОВСКИЙ Р-Н, МОСКОВСКАЯ ОБЛ., РОССИЯ  
 РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ № 40703810638260001835  
 В ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ" Г. МОСКВА  
 КОРР. СЧЕТ № 3010181040000000225 БИК 044525225  
 ОКТМО 46641157; ОКОГУ 49013; ОКФС 16; ОКОПФ 94

ПОЛНОМОЧИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВЛЕНИЯ  
 МОЛОКОВОЙ МАРГАРИТЫ ВЛАДИМИРОВНЫ ОПРЕДЕЛЕНА УСТАВОМ  
 ОКВЭД: 70.32; 70.12; 70.20; 70.11; 45.21; 70.31  
 ТЕЛЕФОН-ФАКС: +7 (495) 567-07-85  
 E-MAIL: [TSLGRUNWALD@MAIL.RU](mailto:TSLGRUNWALD@MAIL.RU)  
 САЙТ: [HTTP://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU](http://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU)

### Показания ИПУ -3 Большого стилобата (общее потребление)

май	май	май	май	июнь	июнь	июнь	июнь
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
67	51	82	200	82	56	94	232
130	96	157	383	142	101	167	410
28	20	33	81	930	660	1080	2670
225	167	272	664	1154	817	1341	3312

июль	июль	июль	июль	август	август	август	август	сентябрь	сентябрь	сентябрь	сентябрь
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
65	49	80	194	62	43	72	177	63	45	75	183
123	92	152	367	116	82	137	335	117	84	141	342
930	660	1110	2700	840	600	990	2430	870	600	1020	2490
1118	801	1342	3261	1018	725	1199	2942	1050	729	1236	3015

### Показания ИПУ -3 Малого стилобата (общее потребление)

май	май	май	май	июнь	июнь	июнь	июнь
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
28	20	37	85	22	17	26	65
391	315	546	1252	314	217	368	899
16	11	17	44	340	220	380	940
435	346	600	1381	676	454	774	1904

июль	июль	июль	июль	август	август	август	август	сентябрь	сентябрь	сентябрь	сентябрь
Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего	Тариф 2	Тариф 1	Тариф 3	всего
36	29	44	109	33	24	40	97	15	11	18	44
243	192	309	744	232	165	277	674	224	166	277	667
360	240	400	1000	360	220	380	960	320	220	360	900
639	461	753	1853	625	409	697	1731	559	397	655	1611

### Показания ИПУ -3 Квартиры (показания счетчиков)

Тариф на электрическую энергию на 2 полугодие 2014 года для населения Московской области, утвержденный Распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской области от 13.12.2013 года № 144-П

№ п/п	Показатель (группы потребителей с разбивкой тарифа по ставкам и дифференциацией по зонам суток)	Единица измерения	Тариф (руб.)
	Тариф, дифференцированный по трем зонам суток		
	Ночная зона	руб./кВт.ч	1,14
	Полупиковая (дневная) зона	руб./кВт.ч	2,93
	Пиковая зона	руб./кВт.ч	4,14

# ГРЮНВАЛЬД

## товарищество собственников жилья

ОГРН 1085032007939; ОКПО 86706577; ИНН 5032192897; КПП 503201001

143026, ВЕСЕННЯЯ УЛИЦА, ДОМ № 1 КОРПУС № 8,  
ЗАРЕЧЬЕ РП, ОДИНЦОВСКИЙ Р-Н, МОСКОВСКАЯ ОБЛ., РОССИЯ  
РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ № 40703810638260001835  
В ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ" Г. МОСКВА  
КОРР. СЧЕТ № 3010181040000000225 БИК 044525225  
ОКТМО 46641157; ОКОГУ 49013; ОКФС 16; ОКОПФ 94

ПОЛНОМОЧИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВЛЕНИЯ  
МОЛОКОВОЙ МАРГАРИТЫ ВЛАДИМИРОВНЫ ОПРЕДЕЛЕНА УСТАВОМ  
ОКВЭД: 70.32; 70.12; 70.20; 70.11; 45.21; 70.31  
ТЕЛЕФОН-ФАКС: +7 (495) 567-07-85  
E-MAIL: [TSJ.GRUNWALD@MAIL.RU](mailto:TSJ.GRUNWALD@MAIL.RU)  
САЙТ: [HTTP://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU](http://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU)

2. Исходя из имеющихся данных производить начисления за период с 26.05.2012 года по 31.12.2014 года в следующем порядке:

### Квартиры

Начисления на индивидуальные лицевого счета, включая лицевые счета юридических лиц, согласно показаниям ИПУ-3, зафиксированным путем ежемесячного электронного снятия показаний приборов учета, далее действовать в рамках общепринятого способа вычислений, общее потребление определять ежемесячно вычитанием из текущего значения ИПУ-3 показаний ИПУ-3 предыдущего значения.

### Большой и Малый Стилобаты (Паркинг)

Начисления на индивидуальные лицевые счета, включая лицевые счета юридических лиц, согласно показаниям ИПУ-3, общее потребление определять ежемесячно суммированием данных за период расчета (месяц), базой распределения определить площадь автомест в квадратных метрах.

### Общедомовое потребление (освещение мест общего пользования)

Начисления на индивидуальные лицевые счета, включая лицевые счета юридических лиц, согласно показаниям ОПУ-3, общее потребление ежемесячно определять как разницу между:

Суммированными показаниями данных ОПУ-3 за период расчета (месяц)

Суммированными показаниями данных ИПУ-3 по Большому и Малому стилобату (Паркингам) за период расчета (месяц)

Суммированными показаниями данных ИПУ-3 по квартирам полученных при ежемесячно расчете

Базой распределения определить площадь всех жилых и нежилых помещений в квадратных метрах.

№ п/п	Период расчета	База расчета	Тариф (руб./кВт.ч)			
			Одноставочный тариф	Ночная зона	Полупиковая (дневная) зона	Пиковая зона
11	26.05.2014 – 30.06.2014	Квадратный метр	x	1,09	2,81	3,97
12	26.05.2014 – 30.06.2014	Показания ИПУ	x	1,09	2,81	3,97
13	01.07.2014 – 31.12.2014	Квадратный метр	x	1,14	2,93	4,14
14	01.07.2014 – 31.12.2014	Показания ИПУ	x	1,14	2,93	4,14

# ГРЮНВАЛЬД

## товарищество собственников жилья

ОГРН 1085032007939; ОКПО 86706577; ИНН 5032192897; КПП 503201001

143026, ВЕСЕННЯЯ УЛИЦА, ДОМ № 1 КОРПУС № 8,  
 ЗАРЕЧЬЕ РП, ОДИНЦОВСКИЙ Р-Н, МОСКОВСКАЯ ОБЛ., РОССИЯ  
 РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ № 40703810638260001835  
 В ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ" Г. МОСКВА  
 КОРР. СЧЕТ № 301018104000000225 БИК 044525225  
 ОКТМО 46641157; ОКОГУ 49013; ОКФС 16; ОКОПФ 94

ПОЛНОМОЧИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВЛЕНИЯ  
 МОЛОКОВОЙ МАРГАРИТЫ ВЛАДИМИРОВНЫ ОПРЕДЕЛЕНА УСТАВОМ  
 ОКВЭД: 70.32; 70.12; 70.20; 70.11; 45.21; 70.31  
 ТЕЛЕФОН-ФАКС: +7 (495) 567-07-85  
 E-MAIL: [TSJ.GRUNWALD@MAIL.RU](mailto:TSJ.GRUNWALD@MAIL.RU)  
 САЙТ: [HTTP://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU](http://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU)

### II. Произвести начисления (в порядке перерасчета) за Потребленные объемы, Транспортировку газа за периоды 2011, 2012, 2013, 2014 годы в следующем порядке:

#### 1.1. Исходя из имеющихся данных производить начисления за период с 01.09.2011 года по 30.04.2013 года в следующем порядке:

**Все площади: включая квартиры, колясочные, автоместа, офисы, ФОК.**

Начисления на индивидуальные лицевые счета, включая лицевые счета юридических лиц, согласно показаниям ОПУ-1, зафиксированным путем ежемесячного электронного снятия показаний приборов учета.  
 Базой распределения определить площадь всех жилых и нежилых помещений в квадратных метрах.

**Все площади: включая квартиры, колясочные, автоместа, офисы, ФОК.**

Начисления на индивидуальные лицевые счета, включая лицевые счета юридических лиц, согласно актам за ТО газопроводов и газового оборудования.  
 Базой распределения определить площадь всех жилых и нежилых помещений в квадратных метрах.

Данные по потреблению газа в период:

Период	Поставка газа населению ВД ЖД			О газопроводов и газового оборудования	Транспортировка газа 100%			Газ горючий природный Кроме населения в пределах нормы, снабженческо-сбытовые услуги 100%		
	Количество 1000 х м3	руб.	Стоимость		Количество о 1000 х м3	руб.	Стоимость	Количество о 1000 х м3	руб.	Стоимость
июл.11				4 679.24 Р						
авг.11				4 679.24 Р						
сен.11				4 679.24 Р						
окт.11				4 679.24 Р	21.803	15 531.21 Р	712.34 Р	21.803	89 868.11 Р	4 121.82 Р
ноя.11				4 679.24 Р	131.673	93 796.26 Р	712.34 Р	131.673	541 802.05 Р	4 114.75 Р
дек.11				4 679.24 Р	105.788	92 872.15 Р	877.91 Р	105.788	435 183.04 Р	4 113.73 Р

Период	Поставка газа населению ВД ЖД			О газопроводов и газового оборудования	Транспортировка газа 100%			Газ горючий природный Кроме населения в пределах нормы, снабженческо-сбытовые услуги 100%		
	Количество 1000 х м3	руб.	Стоимость		Количество о 1000 х м3	руб.	Стоимость	Количество о 1000 х м3	руб.	Стоимость
янв.12				4 679.24 Р	141.256	103 702.92 Р	734.15 Р	141.256	581 518.77 Р	4 116.77 Р
фев.12				4 679.24 Р	151.406	111 154.54 Р	734.15 Р	151.406	623 455.87 Р	4 117.78 Р
мар.12				4 679.24 Р	114.44	84 015.99 Р	734.15 Р	114.44	470 892.49 Р	4 114.75 Р
апр.12				4 679.24 Р	52.623	38 633.12 Р	734.15 Р	52.623	216 875.96 Р	4 121.32 Р
май.12				4 679.24 Р	16.539	12 142.08 Р	734.15 Р	16.539	68 362.66 Р	4 133.42 Р
июн.12				4 679.24 Р	13.659	10 027.73 Р	734.15 Р	13.659	56 610.08 Р	4 144.53 Р

# ГРЮНВАЛЬД

## товарищество собственников жилья

ОГРН 1085032007939; ОКПО 86706577; ИНН 5032192897; КПП 503201001

143026, ВЕСЕННЯЯ УЛИЦА, ДОМ № 1 КОРПУС № 8,  
ЗАРЕЧЬЕ РП, ОДИНЦОВСКИЙ Р-Н, МОСКОВСКАЯ ОБЛ., РОССИЯ  
РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ № 40703810638260001835  
В ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ" Г. МОСКВА  
КОРР. СЧЕТ № 3010181040000000225 БИК 044525225  
ОКТМО 46641157; ОКОГУ 49013; ОКФС 16; ОКОПФ 94

ПОЛНОМОЧИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВЛЕНИЯ  
МОЛОКОВОЙ МАРГАРИТЫ ВЛАДИМИРОВНЫ ОПРЕДЕЛЕНА УСТАВОМ  
ОКВЭД: 70.32; 70.12; 70.20; 70.11; 45.21; 70.31  
ТЕЛЕФОН-ФАКС: +7 (495) 567-07-85  
E-MAIL: [TSJ.GRUNWALD@MAIL.RU](mailto:TSJ.GRUNWALD@MAIL.RU)  
САЙТ: [HTTP://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU](http://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU)

Период	Поставка газа населению ВД ЖД			Стоимость	Транспортировка газа 100%			Газ горючий природный Кроме населения в пределах нормы, снабженческо-бытовые услуги 100%		
	Количество 1000 м3	руб.	Стоимость		Количество 1000 м3	руб.	Стоимость	Количество 1000 м3	руб.	Стоимость
июл.12				4 679.24 Р	11.141	9 296.21 Р	834.41 Р	11.141	53 163.03 Р	4 771.84 Р
авг.12				7 737.35 Р	10.951	9 137.66 Р	834.41 Р	10.951	52 199.14 Р	4 766.61 Р

Период	Поставка газа населению ВД ЖД			ТО газопроводов и газового оборудования	Транспортировка газа 100%			Газ горючий природный Кроме населения в пределах нормы, снабженческо-бытовые услуги 100%		
	Количество 1000 м3	руб.	Стоимость		Количество 1000 м3	руб.	Стоимость	Количество 1000 м3	руб.	Стоимость
сен.12				7 737.35 Р	13.430	11206.18	834.41 Р	13.430	63 610.22 Р	4 736.43 Р
окт.12				7 737.35 Р	60.386	50386.89	834.41 Р	60.386	287 416.10 Р	4 759.65 Р
ноя.12				7 737.35 Р	93.503	78020.16	834.41 Р	93.503	444 444.46 Р	4 753.26 Р
дек.12				7 737.35 Р	143.72	119921.89	834.41 Р	143.72	684 034.57 Р	4 759.49 Р
январ.13				7 737.35 Р	143.715	119917.72	834.41 Р	143.715	682 698.19 Р	4 750.36 Р
фев.13				7 737.35 Р	114.993	89549.76	778.74 Р	114.993	546 191.81 Р	4 749.78 Р
мар.13				7 737.35 Р	134.657	109027.58	809.67 Р	134.657	639 513.70 Р	4 749.21 Р
апр.13				7 737.35 Р	79.698	64528.98	809.67 Р	79.698	369 174.90 Р	4 632.17 Р

# ГРЮНВАЛЬД

## товарищество собственников жилья

ОГРН 1085032007939; ОКПО 86706577; ИНН 5032192897; КПП 503201001

143026, ВЕСЕННЯЯ УЛИЦА, ДОМ № 1 КОРПУС № 8,  
 ЗАРЕЧЬЕ РП, ОДИНЦОВСКИЙ Р-Н, МОСКОВСКАЯ ОБЛ., РОССИЯ  
 РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ № 40703810638260001835  
 В ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ" Г. МОСКВА  
 КОРР. СЧЕТ № 3010181040000000225 БИК 044525225  
 ОКТМО 46641157; ОКОГУ 49013; ОКФС 16; ОКОПФ 94

ПОЛНОМОЧИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВЛЕНИЯ  
 МОЛОКОВОЙ МАРГАРИТЫ ВЛАДИМИРОВНЫ ОПРЕДЕЛЕНА УСТАВОМ  
 ОКВЭД: 70.32; 70.12; 70.20; 70.11; 45.21; 70.31  
 ТЕЛЕФОН-ФАКС: +7 (495) 567-07-85  
 E-MAIL: [TSL.GRUNWALD@MAIL.RU](mailto:TSL.GRUNWALD@MAIL.RU)  
 САЙТ: [HTTP://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU](http://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU)

*1.2. Исходя из имеющихся данных производить начисления за период с 01.05.2013 года по 31.12.2013 года в следующем порядке:*

**Нежилые помещения: колясочные, автоместа, офисы, ФОК.**

Начисления на индивидуальные лицевые счета, включая лицевые счета юридических лиц, согласно расчетной ставке 22,10% показаний ОПУ-1, зафиксированным путем ежемесячного электронного снятия показаний приборов учета. Базой распределения определить площадь всех нежилых помещений в квадратных метрах.

**Жилые помещения: квартиры**

Начисления на индивидуальные лицевые счета, включая лицевые счета юридических лиц, согласно расчетной ставке 77,90% показаний ОПУ-1, зафиксированным путем ежемесячного электронного снятия показаний приборов учета. Базой распределения определить площадь всех жилых помещений в квадратных метрах.

**Все площади: включая квартиры, колясочные, автоместа, офисы, ФОК.**

Начисления на индивидуальные лицевые счета, включая лицевые счета юридических лиц, согласно актам за ТО газопроводов и газового оборудования.

Базой распределения определить площадь всех жилых и нежилых помещений в квадратных метрах.

Данные по потреблению газа в период:

Период	Поставка газа населению ВД ЖД 77,90%			ТО газопроводов и газового оборудования	Транспортировка газа 22,10%			Газ горючий природный Кроме населения в пределах нормы, снабженческо-сбытовые услуги 22,10%		
	Количество 1000 м3	руб.	Стоимость		Количество 1000 м3	руб.	Стоимость	Количество 1000 м3	руб.	Стоимость
май.13	22.409	85 042.16 Р	3 795.00 Р	7 737.35 Р	6.358	5147.88	809.67 Р	6.358	29468.39	4 634.85 Р
июн.13	9.717	36 876.02 Р	3 795.00 Р	7 737.35 Р	2.757	2232.25	809.67 Р	2.757	12852.82	4 661.89 Р
июл.13	9.899	43 199.24 Р	4 364.00 Р	7 737.35 Р	2.808	2547.83	907.35 Р	2.808	15022.93	5 350.05 Р
авг.13	10.056	43 884.38 Р	4 364.00 Р	8 470.24 Р	2.853	2588.67	907.35 Р	2.853	15697.34	5 502.05 Р
сен.13	19.658	85 787.51 Р	4 364.00 Р	8 470.24 Р	5.577	5060.29	907.35 Р	5.577	30636.46	5 493.36 Р
окт.13	46.788	204 182.83 Р	4 364.00 Р	8 470.24 Р	13.274	12410.99	934.98 Р	13.274	72626.28	5 471.32 Р
ноя.13	57.665	251 650.06 Р	4 364.00 Р	8 470.24 Р	16.359	15295.42	934.99 Р	16.359	90759.05	5 547.96 Р
дек.13	82.848	361 548.67 Р	4 364.00 Р	8 470.24 Р	23.504	21975.88	934.98 Р	23.504	131255.39	5 584.39 Р

# ГРЮНВАЛЬД

## товарищество собственников жилья

ОГРН 1085032007939; ОКПО 86706577; ИНН 5032192897; КПП 503201001

143026, ВЕСЕННЯЯ УЛИЦА, ДОМ № 1 КОРПУС № 8,  
ЗАРЕЧЬЕ РП, ОДИНЦОВСКИЙ Р-Н, МОСКОВСКАЯ ОБЛ., РОССИЯ  
РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ № 40703810638260001835  
В ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ" Г. МОСКВА  
КОРР. СЧЕТ № 3010181040000000225 БИК 044525225  
ОКТМО 46641157; ОКОГУ 49013; ОКФС 16; ОКОПФ 94

ПОЛНОМОЧИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВЛЕНИЯ  
МОЛОКОВОЙ МАРГАРИТЫ ВЛАДИМИРОВНЫ ОПРЕДЕЛЕНА УСТАВОМ  
ОКВЭД: 70.32; 70.12; 70.20; 70.11; 45.21; 70.31  
ТЕЛЕФОН-ФАКС: +7 (495) 567-07-85  
E-MAIL: [TSJ.GRUNWALD@MAIL.RU](mailto:TSJ.GRUNWALD@MAIL.RU)  
САЙТ: [HTTP://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU](http://WWW.GRUNEWALD-SKOLKOVO.RU)

**1.3. Исходя из имеющихся данных производить начисления за период с 01.01.2014 года по 31.12.2014 года в следующем порядке:**

**Нежилые помещения: офисы, ФОК.**

Начисления на индивидуальные лицевые счета, включая лицевые счета юридических лиц, согласно расчетной ставке 6,18% показаний ОПУ-1, зафиксированным путем ежемесячного электронного снятия показаний приборов учета.  
Базой распределения определить площадь всех нежилых помещений в квадратных метрах.

**Жилые помещения: квартиры; Нежилые помещения: колясочные, автоместа.**

Начисления на индивидуальные лицевые счета, включая лицевые счета юридических лиц, согласно расчетной ставке 93,82% показаний ОПУ-1, зафиксированным путем ежемесячного электронного снятия показаний приборов учета.  
Базой распределения определить площадь всех указанных жилых и нежилых помещений в квадратных метрах.

**Все площади: включая квартиры, колясочные, автоместа, офисы, ФОК.**

Начисления на индивидуальные лицевые счета, включая лицевые счета юридических лиц, согласно актам за ТО газопроводов и газового оборудования.

Базой распределения определить площадь всех жилых и нежилых помещений в квадратных метрах.

Данные по потреблению газа в период:

Период	Поставка газа населению ВД ЖД 93,82%			ТО газопроводов и газового оборудования	Транспортировка газа 6,18%			Газ горючий природный Кроме населения в пределах нормы, снабженческо-сбытовые услуги 6,18%		
	Количество 1000 м <sup>3</sup>	руб.	Стоимость		Количество 1000 м <sup>3</sup>	руб.	Стоимость	Количество 1000 м <sup>3</sup>	руб.	Стоимость
янв.14	132.465	578 077.26 Р	4 364.00 Р	8 470.24 Р	8.827	8 253.11 Р	934.98 Р	8.827	48 407.30 Р	5 484.00 Р
фев.14	104.682	456 832.25 Р	4 364.00 Р	8 470.24 Р	6.896	6 447.65 Р	934.98 Р	6.896	37 826.95 Р	5 485.35 Р
мар.14	80.341	350 608.12 Р	4 364.00 Р	8 470.24 Р	5.292	4 947.94 Р	934.98 Р	5.292	29 042.58 Р	5 488.02 Р
апр.14	58.492	255 259.09 Р	4 364.00 Р	8 470.24 Р	3.853	3 602.49 Р	934.98 Р	3.853	21 176.20 Р	5 496.03 Р
май.14	16.752	73 105.73 Р	4 364.00 Р	8 470.24 Р	1.103	1 031.28 Р	934.98 Р	1.103	6 087.17 Р	5 518.74 Р
июн.14	22.970	100 241.08 Р	4 364.00 Р	8 470.24 Р	1.513	1 414.63 Р	934.98 Р	1.513	8 359.97 Р	5 525.43 Р
июл.14	21.133	96 112.88 Р	4 548.00 Р	8 470.24 Р	1.392	1 275.95 Р	916.63 Р	1.392	7 692.82 Р	5 526.45 Р
авг.14	20.711	94 193.63 Р	4 548.00 Р	8 470.24 Р	1.364	1 250.28 Р	916.63 Р	1.364	7 607.32 Р	5 577.21 Р
сен.14	23.122	105 158.86 Р	4 548.00 Р	8 555.20 Р	1.523	1 396.02 Р	916.63 Р	1.523		-Р

**III. Снять начисления (в порядке перерасчета) за антенну за периоды 2011, 2012, 2013, 2014 годы.**

**Определить Базой для расчета начислений по лицевым счетам, в рамках настоящего приказа, управленческую информацию по состоянию на 10.10.2014 года (Приложение № 1 к настоящему приказу).**

Руководитель:  
Должность  
Подпись  
ФИО

**ТСЖ "ГРЮНВАЛЬД"**  
Председатель Правления

Молокова Маргарита Владимировна

М.П.

Согласовано на заседании Правления ТСЖ «Грюнвальд» 11 октября 2014 года